manutenção da
balança rodoferroviária da Unidade Armazenadora em Campo Grande - UACGR . A contratação
correrá à conta da Natureza da Despesa : 339039, PTRES 229526, Fonte: 1000A002SE, Nota de
Empenho nº 2025NE000077. Valor global do Contrato é de R$ 19.720,00 (dezenove mil,
setecentos e vinte reais). Fundamento Art. 416, Inciso II, do Regulamento de Licitações e
Contrato da Conab - RLC. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias contados da data da assinatura.
Data da Assinaura: 13/11/2025. Assinam pela Contratante: Aguinaldo Moraes Dias-
Superintendente Regional e Edmar Almeida da Costa - Gerente de Finanças e Administração.

[...]

No dia 12/11/2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Autoridade
Competente, Sr. JOSÉ LOURENÇO PECHTOLL, acerca do Processo 048/2025, Pregão Eletrônico
90035/2025, adjudica e homologa para a empresa R6 INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA -
CNPJ 03.419.902/0001-55, pelo menor valor preço de R$ 231.000,00 (duzentos e trinta e um

mil reais), sendo este equivalente ao valor estimado pela CEAGESP.

PATRICIA NIHARI ARANTES
Pregoeira

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,
Família e Combate à Fome

SECRETARIA EXECUTIVA
DEPARTAMENTO DE ENTIDADES DE APOIO E ACOLHIMENTO

ATUANTES EM ÁLCOOL E DROGAS